
31.07.2021 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 11 16 3 0 0 0 0 297
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 11 7 2 0 0 0 289
3 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 4 16 9 1 0 0 0 289
4 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 10 10 1 0 0 0 288
5 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 6 12 10 2 0 0 0 286
6 Roidl, Maximilian 50726 SLG FSG Schongau e.V. 1 11 16 2 0 0 0 280
7 Früchtl, Michael 56269 SLG FSG Schongau e.V. 6 8 12 3 1 0 0 279
8 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 3 10 13 3 1 0 0 278
9 Müller, Jürgen Frank 54457 SLG Schwaben e.V. 5 8 11 5 1 0 0 276

10 Steingruber, Martin 36577 SLG Parabellum Neugablonz 2 11 11 5 1 0 0 276
11 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 5 7 13 2 3 0 0 274
12 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 2 10 11 6 1 0 0 274
13 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 8 8 10 2 1 0 0 273
14 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 3 7 14 5 1 0 0 273
15 Amann, Karsten 62928 Einzelmitglied 1 12 10 3 3 1 0 271
16 Kirn, Dominik 39510 SLG Nürnberg e.V. 4 6 13 5 2 0 0 271
17 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 1 8 14 6 1 0 0 271
18 Beltz, Andreas 60168 SLG FSG Schongau e.V. 2 12 7 5 1 3 0 268
19 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 0 9 12 7 1 1 0 267
20 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 4 6 11 4 5 0 0 266
21 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Werdenfels 3 8 8 6 5 0 0 265
22 Spindler, Herbert 59967 SLG D & S Rosenheim 1 7 13 5 4 0 0 265
23 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 10 6 10 2 1 0 264
24 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 5 8 13 2 0 0 0 263
25 Kustermann, Werner 22102 SLG Denklingen 1 5 19 3 1 0 0 262
26 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 2 4 14 6 4 0 0 262
27 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 1 6 11 7 3 2 0 258
28 Grund, Werner 36990 SLG Denklingen 0 8 13 3 5 0 0 256
29 Hochenrieder, Michael 53338 SLG D & S Rosenheim 3 3 10 9 4 1 0 256
30 Zscharschuch, Elke 62372 SLG Werdenfels 1 5 10 6 6 2 0 252
31 Walther, Katrin 54646 SLG D & S Rosenheim 2 6 13 6 0 1 0 251
32 Hamberger, Konrad 60496 SLG D & S Rosenheim 3 3 9 10 3 1 0 248
33 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 1 8 8 6 1 3 1 240
34 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 2 4 11 5 5 1 0 240
35 Winkler, Patrick 59061 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 4 8 11 3 3 0 239
36 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 1 12 10 2 2 0 234
37 Lotz, Felix 58295 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 3 14 4 4 2 0 228
38 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 2 0 7 5 6 4 2 199
39 Lotz, Armin 60551 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 2 6 5 7 4 1 192
40 Zasche, Friedrich 13143 SLG Parabellum Neugablonz 0 4 4 8 2 3 1 177
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31.07.2021 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 9 17 4 0 0 0 0 296
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 20 4 0 0 0 0 296
3 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 5 10 9 5 1 0 0 278
4 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Werdenfels 3 11 12 3 0 0 0 272
5 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 2 7 12 3 6 0 0 264
6 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 1 5 11 7 3 0 0 236
7 Walther, Katrin 54646 SLG D & S Rosenheim 2 4 8 7 4 2 1 233
8 Röckl, Johannes 60938 SLG Werdenfels 2 6 13 3 0 1 0 227
9 Hochenrieder, Michael 53338 SLG D & S Rosenheim 1 3 6 12 2 3 0 222

10 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 6 3 9 8 1 0 221
11 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 1 9 2 6 4 0 173
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31.07.2021 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 6 12 0 0 0 108
2 Röckl, Johannes 60938 SLG Werdenfels 7 4 7 3 3 0 98
3 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 3 8 7 0 0 98
4 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 2 4 12 6 0 0 96
5 Früchtl, Michael 56269 SLG FSG Schongau e.V. 4 3 10 6 1 0 95
6 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 2 3 12 7 0 0 94
7 Roidl, Maximilian 50726 SLG FSG Schongau e.V. 2 5 4 13 0 0 90
8 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 2 2 10 8 2 0 88
9 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 3 4 5 8 4 0 87

10 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 0 3 8 10 3 0 83
11 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 5 1 5 7 5 0 81
12 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 2 1 4 13 4 0 78
13 Steingruber, Martin 36577 SLG Parabellum Neugablonz 1 2 6 9 4 0 74
14 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 1 6 7 6 0 72
15 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 0 3 3 9 9 0 72
16 Müller, Jürgen Frank 54457 SLG Schwaben e.V. 1 1 7 4 11 0 72
17 Beltz, Andreas 60168 SLG FSG Schongau e.V. 0 1 7 8 7 0 71
18 Amann, Karsten 62928 Einzelmitglied 1 1 4 12 4 0 70
19 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 0 0 7 11 4 0 69
20 Spindler, Herbert 59967 SLG D & S Rosenheim 0 3 3 8 8 0 67
21 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 0 2 2 9 11 0 67
22 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 1 5 6 8 0 64
23 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 1 0 7 5 8 0 64
24 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 0 4 2 9 4 0 63
25 Steinwinter, Peter 50882 Einzelmitglied 0 1 4 9 7 0 62
26 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 0 0 4 8 9 0 58
27 Winkler, Patrick 59061 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 2 2 5 11 0 55
28 Zscharschuch, Elke 62372 SLG Werdenfels 0 0 2 7 11 4 51
29 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 0 1 2 5 10 0 48
30 Lotz, Armin 60551 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 0 0 5 12 0 39
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31.07.2021 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 17 12 0 1 0 0 0 298
2 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 15 6 0 0 0 0 284
3 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 3 10 16 1 0 0 0 282
4 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 7 14 7 1 0 0 0 281
5 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 11 13 4 0 0 0 0 276
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31.07.2021 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 3 12 3 1 0 94
2 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 2 2 10 10 0 0 90
3 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 2 5 8 6 2 0 89
4 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 0 2 6 11 0 0 67
5 Lotz, Armin 60551 SLG Mühlheim am Main e.V. 1 2 3 8 4 1 59
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31.07.2021 Ort: Schongau - Germany

RLT Standard Revolver 9.6, Semi Automatic Pistol 9.8
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 2.6.3

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 180-011 289-011 469-022
2 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 179-015 290-007 469-022
3 Steingruber, Martin 36577 SLG Parabellum Neugablonz 179-011 262-002 441-013
4 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 170-006 245-003 415-009
5 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 176-006 239-001 415-007
6 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 163-002 232-000 395-002
7 Lotz, Felix 58295 SLG Mühlheim am Main e.V. 153-002 68-001 221-003
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31.07.2021 Ort: Schongau - Germany

RLT Standard Revolver 9.6, Semi Automatic Pistol 9.8
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 2.6.3

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 178-010 282-004 460-014
2 Kirn, Dominik 39510 SLG Nürnberg e.V. 178-009 270-005 448-014
3 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 172-007 276-004 448-011
4 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 177-006 266-003 443-009
5 Steingruber, Martin 36577 SLG Parabellum Neugablonz 180-009 257-004 437-013
6 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 173-005 256-005 429-010
7 Früchtl, Michael 56269 SLG FSG Schongau e.V. 172-000 256-004 428-004
8 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 174-008 227-003 401-011
9 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 177-006 223-000 400-006

10 Roidl, Maximilian 50726 SLG FSG Schongau e.V. 180-008 218-001 398-009
11 Zasche, Friedrich 13143 SLG Parabellum Neugablonz 169-004 214-001 383-005
12 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 176-010 197-003 373-013
13 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 168-003 205-002 373-005
14 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 166-003 194-004 360-007
15 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 154-003 203-002 357-005
16 Spindler, Herbert 59967 SLG D & S Rosenheim 168-005 184-003 352-008
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